
Stránka 1 ze 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

Zadavatel ve věci výše uvedeného výběrového řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 
nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

I.  

Žádost č. 2 ze dne 10. 12. 2024 

„Dobrý den, 
zasíláme dotaz k části 2 – Injekční stříkačky. 
Zadavatel požaduje u injekční stříkačky 50ml umístění kónusu excentricky a u injekční stříkačky 60 ml 
pro podání výživy do výživových sond umístění katétru centrálně. Umožní zadavatel nabídnout 
do zakázky injekční stříkačky 50ml s centrálně umístěným kónusem a injekční stříkačku 60 ml 
pro podání výživy s katétrem umístěným excentricky?“ 

Odpověď zadavatele na žádost č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že umožní dodavateli nabídnou injekční stříkačky 50 ml s centrálně 

umístěným kónusem a injekční stříkačky 60 ml pro podání výživy s katetrem umístěným excentricky. 

V souladu s uvedenými skutečnosti zadavatel upravuje Přílohu č. 3 Výzvy k podání nabídky – 

Specifikace předmětu plnění a Kalkulace nabídkové ceny, konkrétně List 3d – Kalkulace nabídkové ceny 

pro Část 2, položky předmětu plnění na řádku 16 a 17. 

Žádost č. 3 ze dne 12. 12. 2024 

„dobrý den, chtěli bychom zadavatele požádat o prodloužení lhůty pro dodání vzorků o 7 pracovních 
dnů. Ne všechny vzorky máme na skladě a proto bychom je nestihli dodat do dne lhůty pro podání 
nabídky.“ 

Odpověď zadavatele na žádost č. 3: 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že žádosti o prodloužení lhůty k podání nabídek bylo již 
vyhověno v rámci posunutí lhůty k podání nabídek do 6. 1. 2025 do 10:00 v rámci Vysvětlení, změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 13. 12. 2024. 

Centrální zadavatel: 
CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 

Název výběrového řízení na uzavření rámcové dohody: 
„Dodávky injekčních jehel a stříkaček 2025-2026“ 

(dále jen „výběrové řízení“) 

zadáváno jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky v souladu s ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

mimo režim zákona 



Stránka 2 ze 2 
 

Žádost č. 4 ze dne 16. 12. 2024 

„Dobrý den, 
chtěli bychom zadavatele požádat, aby do smlouvy zakomponoval možnost výpovědi smluvního 
vztahu. Uzavřít smlouvu bez jakékoli možnosti výpovědi není výhodné ani pro jednu ze smluvních 
stran. Zároveň by se s možností výpovědní lhůty mohl rozšířit počet uchazečů výběrového řízení. 
Ve smyslu uvedeného, navrhujeme zakomponovat do smlouvy ustanovení, které bude poskytovat 
smluvním stranám možnost vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 2 měsíce.“ 

Odpověď zadavatele na žádost č. 4: 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že nemění smluvní podmínky rámcových dohod, které jsou 
součástí zadávací dokumentace jako Příloha 2a – Předloha rámcové dohody pro Část 1 a Příloha 2b – 
Předloha rámcové dohody pro Část 2. 

II.  

Na základě výše uvedené žádosti č. 2 zadavatel uvádí, že upravuje Přílohu č. 3 Výzvy k podání nabídky 
– Specifikace předmětu plnění a Kalkulace nabídkové ceny, která je přílohou tohoto vysvětlení. 

V případě, kdy dodavatel nevyužije možnosti nabídnout 

- injekční stříkačky 50 ml s centrickým konusem (a nabídne stříkačky s konusem excentrickým, jak 
bylo stanoveno v původní Příloze č. 3 výzvy)  

- injekční stříkačky 60 ml pro podávání výživy do výživových sond s katetrem umístěným excentricky 
(a nabídne injekční stříkačky 60 ml pro podávání výživy do výživových sond s katetrem umístěným 
centrálně, jak bylo stanoveno v původní Příloze č. 3 výzvy) 

není povinen při zpracování nabídky využít tímto vysvětlením aktualizované Přílohy č. 3 Výzvy 
k podání nabídky – Specifikace předmětu plnění a Kalkulace nabídkové ceny 

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace předmětného výběrového řízení zůstávají 
zachována. 

III.  

S ohledem na povahu provedené změny zadávací dokumentace zůstává lhůta pro podání nabídek 
nezměněna.  

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a Kalkulace nabídkové ceny 

V Brně dne 18. 12. 2024 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 


		2024-12-18T09:53:48+0100
	Mgr. Libuše Podolová




